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Devoteam Consulting opkøber Centrix IT A/S 

 

København, d.18. marts 2010 

It-konsulenthuset Devoteam Consulting har med virkning fra 1. marts 2010 opkøbt den danske 

virksomhed Centrix IT A/S. Opkøbet tilfører Devoteam Consulting unikke kompetencer indenfor HP-

software til Systems Management og kompetencer på Systems Management-området i øvrigt. 

 

Store fordele for kunderne 

Med tilførslen af de nye kompetencer er Devoteam nu er i stand til at levere strategisk rådgivning, 

processtøtte og værktøjsimplementering indenfor både HP- og CA-produkter. Dette giver Devoteams 

kunder store fordele ved at have én samarbejdspartner i hele forløbet lige fra idé til realisering. 

 

”Vi har igennem længere tid arbejdet på at udvikle vores kompetencer, så Centrix IT også kunne hjælpe 

med at binde forretningen og it-investeringer tættere sammen. Dette er nu muligt med ét slag, når vi bliver 

en del af Devoteam Consulting. Derved får vi mulighed for ikke kun at være implementeringspartner på 

værktøjssiden, men nu også at være en strategisk sparringspartner. Vi glæder os rigtig meget til 

samarbejdet med Devoteam Consulting, som vi er sikre på bliver en god oplevelse for vores kunder, 

samarbejdspartnere og ansatte,” udtaler administrerende direktør i Centrix IT, John Kristensen. 

 

Også Devoteam Consultings administrerende direktør, Søren Nielsen, glæder sig over opkøbet: ”Jeg er 

utrolig glad for købet af Centrix IT. Det styrker vores kompetencer inden for IT Service Management, der 

er et centralt leveranceområde for os. Vi har de sidste år oplevet kraftig efterspørgsel på området i hele 

Europa, og vi bliver nu i stand til i endnu højere grad at hjælpe vores kunder med at effektivisere it-

processerne og deres brugerbetjening. Jeg glæder mig desuden til samarbejdet med vores nye kolleger,”  

 

 
Nøglefakta om Devoteam  
Devoteam Group blev etableret i 1995 og har 4.500 ansatte. Den danske afdeling, Devoteam Consulting, har eksisteret i 30 år og 
tæller nu 130 medarbejdere. Devoteam yder uafhængig rådgivning og effektiv implementeringsstøtte i krydsfeltet mellem forretning 
og informationsteknologi.  
 
Nøglefakta om Centrix IT  
Centrix IT A/S er et konsulenthus med fokus på salg og implementering af HPs software. Deres udgangspunkt er at levere 
værktøjer, som hjælper it-organisationen med at binde forretningen tættere sammen med it, og dermed synliggøre værdien af it-
investeringen overfor forretningen.

  


